本社事務所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　この度　弊社は 2024 年 9 月 2 日（月）より下記に移転することとなりましたので
ご案内申し上げます
何卒倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬  具
2024 年 8 月吉日

セントラル・タンクターミナル株式会社
代表取締役社長　宮川　靖嘉

記

移転先
〒103-0012　東京都中央区日本橋堀留町二丁目1番３号　ヤマトインターナショナル日本橋ビル8階
代表電話　03-3667-9571　変更無し
Ｆ Ａ Ｘ　03-3667-9566　変更無し
　人事総務部
　経営計画・財務部
　営業部
　リスク管理部
　ＩＴシステム部

＊施設管理部、安全推進部は以下の住所へ移転しております
〒210-0865　神奈川県川崎市川崎区千鳥町 4番 1号（川崎事業所 南エリア内）

セブンイレブン

スターバックス
コーヒー

エクセルシオール
カフェA5出口

A3出口

都営浅草線
人形町駅

現在
セントラル・タンクターミナル（株）

至

町
馬
伝
小

ロ
ト
メ
京
東

線
谷
比
日

移転先
セントラル・タンクターミナル（株）

ヤマトインターナショナル
日本橋ビル 8階

交通機関：都営浅草線  東京メトロ「人形町」駅 徒歩３分